АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.1 1.2024 г. № 235-р

с. Байкалово

О внесении изменений в Распоряжение Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 10.02.2016 г.
№ 28-р «Об охране линий и сооружений связи на территории МО

Байкаловский муниципальный район»

В целях обеспечения сохранности линий и сооружений связи в
соответствии с Правилами охраны линий и сооружений связи Российской
Федерации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995
№ 578:

1. Внести изменения в пункт 4 Распоряжения Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
10.02.2016 г. № 28-р «Об охране линий и сооружений связи на территории МО
Байкаловский муниципальный район» (с изменениями, внесенными
Распоряжением Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 16.02.2024 № 32-р) (далее - Распоряжение), изложив
его в новой редакции:

«4. Специалистам отдела архитектуры, строительства и охраны
окружающей среды, отдела экономики и имущества Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области запретить
отвод земельных участков в районах прохождения подземных кабелей без
согласования со структурным подразделением ПАО «Ростелеком»
Екатеринбургского филиала - Линейный цех Центра эксплуатации
Екатеринбургского филиала ПАО «Ростелеком», расположенного по адресу:
623900, Свердловская область, г. Туринск, ул. Революции д. 51, тел. 8(34349)
2-22-53, 89024090671.».

2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в
сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по развитию Глухих
П.А.

Глава
Байкаловского муниципальн А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru